
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.10.2023                                                                                       № 1897 

г.  Кореновск 

 

Об утверждении муниципальной программы   

«Обеспечение  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

жилыми помещениями муниципального специализированного 

жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых 

помещений,  проживающих на территории Кореновского района на 

2024-2028 годы» 

 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации муниципального образования 

Кореновский район от 1 августа 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка 

принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ муниципального образования 

Кореновский район»  (с изменениями, внесенными постановлением 

администрации муниципального образования Кореновский район от 25 июня 

2015 года № 1067)  администрация муниципального образования 

Кореновский район п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение  детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями 

муниципального специализированного жилищного фонда по договорам 

найма специализированных жилых помещений,  проживающих на 

территории Кореновского района на 2024-2028 годы» (прилагается). 

2. Финансовому управлению администрации муниципального 

образования Кореновский район (Черненко) расходы на муниципальную 

программу «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, 



2 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории 

Кореновского района на 2024-2028 годы» осуществлять в пределах 

ассигнований, предусмотренных  в бюджете муниципального образования 

Кореновский район на 2024-2028 годы. 

3. Управлению службы протокола и информационной политики 

администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) 

обеспечить размещение  настоящего  постановления на официальном            

сайте муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Кореновский район                        

С.В. Колупайко. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

муниципального образования 

Кореновский  район                                                                        С.В. Колупайко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации  

муниципального образования 

Кореновский район 

от 27.10.2023 года  №  1897 

 

 

 ПАСПОРТ  

муниципальной программы «Обеспечение  детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, жилыми помещениями муниципального 

специализированного жилищного фонда по договорам найма 

специализированных жилых помещений,  проживающих на территории 

Кореновского района на 2024-2028 годы» 

 

Координатор 

муниципальной 

программы  

Управление земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования 

Кореновский район 

Координаторы 

подпрограмм 

муниципальной 

программы  

Не предусмотрен  

Участники 

муниципальной 

программы  

Управление земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования 

Кореновский район. 

Подпрограммы 

муниципальной 

программы  

Не предусмотрено  

Цель 

муниципальной 

программы  

Исполнение переданных государственных полномочий  

по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и 

детей,  оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

Задачи 

муниципальной  

программы 

Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, признанных 

нуждающимися в обеспечении жилыми помещениями 

специализированного жилищного фонда 

Перечень 

целевых 

Количество приобретенных жилых помещений для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц 



4 

показателей 

муниципальной 

программы  

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей 

Этапы и сроки 

реализации 

муниципальной 

программы  

 2024-2028 годы  

Объемы и 

источники 

финансирования 

Общий объем финансирования мероприятия  

муниципальной программы на   

2024 год составляет 31 489,7 тыс. руб.; 

2025 год составляет 34 638,7 тыс. руб.; 

2026 год составляет 0,00 тыс. руб.; 

2027 год составляет 0,00 тыс. руб.; 

2028 год составляет 0,00 тыс.  руб. в том числе: 

Федеральный бюджет: 

2024 год - 9 437,8 тыс. руб.; 

2025 год - 9 437,8 тыс. руб.; 

2026 год - 0,00 тыс. руб.; 

2027 год - 0.00 тыс. руб.; 

2028 год - 0,00 тыс. руб. 

Краевой бюджет: 

2024 год - 22 051, 9 тыс. руб.; 

2025 год - 25 200,9 тыс.  руб.; 

2026 год - 0,00 тыс. руб.; 

2027 год - 0,00 тыс.руб.; 

2028 год – 0,00  руб. 

Контроль за  

выполнения 

программы 

Администрация муниципального образования 

Кореновский район 

 

 

1. Характеристика текущего состояния  сферы жилищных отношений в 

рамка реализации муниципальной программы  

 

Поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, при 

решении жилищной проблемы станет основой стабильных условий жизни 

для этой наиболее незащищенной части населения, повлияет на улучшение 

демографической ситуации в районе. Решение жилищной проблемы граждан 

из числа детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей и позволит 

сформировать экономически активный слой населения. 



 

В результате сложившихся обстоятельств, когда большинство детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеют возможности 

решить жилищную проблему самостоятельно, требуется взвешенная                        

и реалистичная деятельность в отношении реализации возможных форм 

поддержки в приобретении или строительстве жилья, именно эта задача,   

обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, признанных нуждающимися в обеспечении жилыми 

помещениями специализированного жилищного фонда, решается в рамках 

данной  муниципальной программы.  

В 2023 году согласно соглашению между министерством труда                         

и социального развития Краснодарского края и администрацией 

муниципального образования Кореновский район №64 от 25 января 2023 

года на осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей (дополнительному соглашению №1, дополнительному 

соглашению №2, дополнительному соглашению №3) на заключение 18 

муниципальных контрактов на приобретение, жилых помещений для 

обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,                      

и лиц из их числа предусмотрено 58 282 100 тыс. руб. В том числе, объем 

финансирования на администрирование по расходам на осуществление 

отдельных государственных полномочий в области обеспечения жилыми 

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц 

из их числа составляет — 57 122,7 руб.  

На 2024 год согласно соглашению между министерством труда                         

и социального развития Краснодарского края и администрацией 

муниципального образования Кореновский район №64 от 25 января 2023 

года на осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей (дополнительному соглашению №1, дополнительному 

соглашению №2, дополнительному соглашению №3) запланировано  

приобретение 10 квартир, общий объем субвенции 31 489 700 рублей в том 

числе, объем финансирования на администрирование по расходам на 

осуществление отдельных государственных полномочий в области 

обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из их числа составляет — 30 421,10 рублей.  

На 2025 год согласно соглашению между министерством труда                         

и социального развития Краснодарского края и администрацией 

муниципального образования Кореновский район №64 от 25 января 2023 

года на осуществление отдельных государственных полномочий по 

обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей (дополнительному соглашению №1, дополнительному 

соглашению №2, дополнительному соглашению №3) запланировано  



6 

приобретение 11 квартир, общий объем субвенции 34 638 700 рублей в том 

числе, объем финансирования на администрирование по расходам на 

осуществление отдельных государственных полномочий в области 

обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из их числа составляет — 33 463,20 рублей.  

Учитывая вышеизложенное муниципальная программа направлена на 

выполнение государственных полномочий по обеспечению жилыми 

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц 

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

признанных нуждающимися в обеспечении жилыми помещениями 

специализированного жилищного фонда. 

 

2. Цели, задачи  и целевые показатели, сроки и этапы реализации 

муниципальной программы  

2.1 Основной целью муниципальной программы является: 

 Исполнение переданных государственных полномочий  по 

обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей. 

Приоритетными направлениями являются защита жилищных прав 

детей- сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа; 

принятие мер по защите и исключению нарушений жилищных прав детей-

сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа.  

2.2 Для достижения основной цели муниципальной программы  

предполагается выполнение следующей задачи: 

- обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, признанных нуждающимися в обеспечении жилыми 

помещениями специализированного жилищного фонда.   

Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы  

представлены в приложении № 1 к паспорту муниципальной программы. 

 Ожидаемыми результатами реализации мероприятий программы 

является - ежегодное приобретение запланированного числа жилых 

помещений в муниципальную собственность жилых помещений с 

последующим предоставлением детям-сиротам по договорам найма 

специализированного жилищного фонда. 

Срок реализации муниципальной программы 2024-2028 годы 

Срок реализации мероприятий программы приведены в приложении 2.  
 

3. Перечень и краткое описание подпрограмм 

 

Наличие в Программе подпрограмм не предусмотрено. 

 

 



 

4. Перечень основных  мероприятий муниципальной программы 
 

В целях выполнения задач и достижения установленной цели 

муниципальной программы «Обеспечение  детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, жилыми помещениями муниципального 

специализированного жилищного фонда по договорам найма 

специализированных жилых помещений,  проживающих на территории 

Кореновского района на 2024-2028 годы»  предусматривает реализация двух 

мероприятий приведенных в табличной форме в соответствии                                       

с Приложением №2.   

Мероприятие «Приобретение жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда для предоставления детям-сиротам                   

и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот                    

и детей, оставшихся без попечения родителей по договорам найма 

специализированных жилых помещений» предусматривает выполнение 

комплекса задач направленных на приобретение жилых помещений                        

в муниципальный специализированный жилищный фонд для последующего 

предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 

родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей по договорам найма специализированных жилых помещений. 

Реализация данной подпрограммы обеспечивает положительный эффект            

в социальной сфере муниципального образования Кореновский район.  

Мероприятие «Администрирование по расходам на осуществление 

отдельных государственных полномочий в области обеспечения жилыми 

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц 

из их числа» позволит обеспечить качественную реализацию основных задач             

а также создать условия для комфортного и качественного документооборота             

с заявителями. 

Мероприятия муниципальной программы носят комплексный 

характер, они согласованы по срокам, а также ресурсам, необходимым для их  

осуществления.  Принципиальным является то, что  реализация мероприятий 

муниципальной программы будет способствовать решению проблемы 

поддержки в решении жилищной проблемы детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, признанных, в установленном порядке, 

нуждающимися в улучшении жилищных условий, а также социальных 

проблем жизненного устройства данной категории граждан.  

Ежегодно будут уточняться объемы средств муниципального 

бюджета, выделяемого на данные цели. 

 

5.  Обоснование  ресурсного обеспечения муниципальной программы 

 
Объем 

финансиро

 

Источники 

Объем финансирования (тыс. руб.) 

Объем В том числе по годам 



8 

-вания  

мероприят

ий 

финансиро

вания 

финанси

ро-вания, 

всего 

(тыс.руб.

) 

2024 

год 

2025 год 2026 

год 

2027 год 2028 

год 

 

 Объем 

финансиро

вания  

мероприят

ий 

Программ

ы 

Всего 66128,4 31489,7 34638,7 0,00 0,00 0,00 

Краевой 

бюджет 
47252,8 22 051,9 25 200,9 0,00 0,00 0,00 

Федеральн

ый бюджет 
18875,6 9 437,8 9 437,8 0,00 0,00 0,00 

Муниципа

льный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюдже

тные 

источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы 

осуществляется из средств федерального бюджета и бюджета 

Краснодарского края путем предоставления субвенции на осуществление 

отдельных государственных полномочий по предоставлению жилых 

помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, 

лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 

 Требования к приобретаемым жилым помещениям регламентируются 

Федеральный законом от 21 декабря 1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных 

гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей»,приказом министерства труда и социального развития 

Краснодарского края от 17 октября 2022 г. № 1692 «Об утверждении 

показателей результативности (эффективности) деятельности органов 

местного самоуправления по осуществлению переданных им 

государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями                       

детей-сирот с целью ликвидации накопившейся задолженности», Закон 

Краснодарского края от 15 декабря 2004 г. № 805-КЗ «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края 

отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы». 

 Размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения на территории муниципального образования 

Кореновский район в целях приобретения, строительства (в том числе 

участия в долевом строительстве) жилых помещений на территории 

муниципального образования Кореновский район для обеспечения  детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей утверждается 

ежеквартально администрацией муниципального образования Кореновский 

район, в связи  с чем размер субвенции подлежит корректировке.  

 



 

6. Меры правового регулирования в сфере реализации 

муниципальной программы и контроль за ее выполнением 

Оценка эффективности реализации Программы производится 

ежегодно, в соответствии с  постановлением администрации муниципального 

образования Кореновский район от 1 августа 2014 года  №1249 «Об 

утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, 

реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ 

муниципального образования Кореновский район». 
 

7. Механизм реализации Программы и контроль за ее выполнением 

 Текущее управление ходом реализации Программы и контроль за ее 

выполнением осуществляет управление земельных и имущественных 

отношений администрации муниципального образования Кореновский 

район, которое: 

 - обеспечивает разработку и реализацию Программы; 

 - организует работу по достижению целевых показателей Программы; 

 - представляет в управление экономики администрации 

муниципального образования Кореновский район отчетность о реализации 

Программы, а также информацию, необходимую для проведения оценки 

эффективности реализации Программы, мониторинга ее реализации                          

и подготовки доклада о ходе реализации Программы. 

В целях осуществления текущего контроля реализации мероприятий 

муниципальной программы управление земельных и имущественных 

отношений администрации муниципального образования Кореновский район 

ежеквартально до 25-го числа месяца, следующего за отчетным периодом, 

представляет в управление экономики и финансовое управление 

администрации муниципального образования Кореновский район, отчет об 

объемах и источниках финансирования программы в разрезе мероприятий 

согласно приложения № 7 постановления администрации муниципального 

образования Кореновский район от 1 августа 2014 года № 1249 «Об 

утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, 

реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ 

муниципального образования Кореновский район». 

 Управление земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования Кореновский район ежегодно, 

до 1 марта года, следующего за отчетным годом, подготавливает доклад о 

ходе реализации муниципальной программы и оценке эффективности ее 

реализации на бумажных и электронных носителях. 

 

 

Начальник управления  

земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования  

 



10 

 



  ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к паспорту муниципальной программы муниципального 

образования Кореновский район «Обеспечение  детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

жилыми помещениями муниципального 

специализированного жилищного фонда по договорам найма 

специализированных жилых помещений,  проживающих на 

территории Кореновского района на 2024-2028 годы»  

 

 

 

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ  

муниципальной программы муниципального образования Кореновский район  

«Обеспечение  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда 

по договорам найма специализированных жилых помещений,  проживающих на территории Кореновского района на 

2024-2028 годы»  
 

№  

п/п 

Наименование целевого показателя  Ед. изм. Статус 

1 

Значение показателей 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Цель 
Исполнение переданных государственных полномочий  по обеспечению жилыми 

помещениями детей-сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.  

 

Задача 
Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из 

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, признанных 

нуждающимися в обеспечении жилыми помещениями специализированного жилищного 

фонда 



1 Количество приобретенных жилых 

помещений для предоставления детям-

сиротам по  договорам найма 

специализированных жилых помещений 

ед. 3 10 11 0 0 0 

 
 
 

Начальник управления  

земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования  

Кореновский район                                                                                                                                                  М.Г. Наумова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

к паспорту муниципальной программы муниципального 

образования Кореновский район «Обеспечение  детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

жилыми помещениями муниципального специализированного 

жилищного фонда по договорам найма специализированных 

жилых помещений,  проживающих на территории 

Кореновского района на 2024-2028 годы»  
 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

 муниципального образования Кореновский район  
«Обеспечение  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда 

по договорам найма специализированных жилых помещений,  проживающих на территории Кореновского района на 

2024-2028 годы»  
 
 

№ 

п/п 
Наименования 

мероприятий 
Ста 
тус 
1 

Источники 

финансирова

ния 

Объем 

финансир

ования, 

всего 

(тыс. 

руб.) 

 В том числе по годам Срок 

реализ

ации 

мероп

риятий  

Непосредствен

ный результат 

реализации 

мероприятий 

Муниципальный  

заказчик 

мероприятия, 

ответственный за 

выполнение 

мероприятий и  

получатель 

субсидий 

2024 

год 
2025 год 2026 

год 
2027 

год 
2028 

год 



(субвенция, иных 

межбюджетных 

трансфертов) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 Цель  Исполнение переданных государственных полномочий  по обеспечению жилыми помещениями 

детей-сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей.  

   Задача  Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, признанных нуждающимися в 

обеспечении жилыми помещениями специализированного жилищного фонда 

    

1. 
Приобретение 
жилых 
помещений 
муниципального 
специализирован
ного жилищного 
фонда для 
предоставления 
детям-сиротам                   
и детям, 
оставшимся без 
попечения 
родителей, лицам 
из числа детей-
сирот                    и 
детей, 
оставшихся без 
попечения 
родителей по 
договорам найма 
специализирован

3 Всего 66064,5 31459,3 34605,2 0,00 0,00 0,00 1-2 

кварта

л  

Количество 

приобретенных 

жилых 

помещений  

Управление 

земельных и 

имущественных 

отношений 

администрации 

муниципального 

образования 

Кореновский 

район 

Краевой 
бюджет 

47188,9 22 021,5 25 167,4 0,00 0,00 0,00 

Федеральны

й бюджет 
18875,6 9 437,8 9 437,8 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетн

ые 

источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ных жилых 
помещений 

2. Администрирован

ие по расходам на 

осуществление 

отдельных 

государственных 

полномочий в 

области 

обеспечения 

жилыми 

помещениями 

детей-сирот и 

детей, 

оставшихся без 

попечения 

родителей, лиц из 

их числа 

3 Всего 63,9 30,4 33,5 0,00 0,00 0,00 3-4 
квартал  

Обеспечение 

администриров

ания 

Управление 

земельных и 

имущественных 

отношений 

администрации 

муниципального 

образования 

Кореновский 

район 

Краевой 

бюджет 
63,9 30,4 33,5 0,00 0,00 0,00 

Федеральны

й бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетн

ые 

источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Внебюджетн

ые 

источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 ИТОГО  Всего 66128,4 31489,7 34638,7 0,00 0,00 0,00   Управление 
земельных и 

имущественных 
отношений 

администрации 
муниципального 

образования 

Краевой 

бюджет 
47252,8 22051,9 25200,9 0,00 0,00 0,00 

Федеральны

й бюджет 
18875,6 9437,8 9437,8 0,00 0,00 0,00 



Местный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Кореновский район 

Внебюджетн
ые 

источники 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Начальник управления  

земельных и имущественных отношений 

администрации муниципального образования  

Кореновский район                                                                                                                                              М.Г. Наумова  

 
 


